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Zabrze, 04/10/2011
SM/DZ/2011/………./…………

WSZYSYCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA W TRYBIE ART. 38 UST. 1
USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004R.  PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 32/PN/11 NA DOSTAWY ENDOPROTEZ, ZESPOLEŃ ZŁAMAŃ KOŚCI ORAZ CEMENTU KOSTNEGO

PYTANIE 1

1. Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian  w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:

Szkolenia:

· W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca  zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.

· Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy. 

· Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.

· Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel z doświadczeniem w obszarze ortopedycznym i artroskopowym,  a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.

· Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia w tym również materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.

· Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowana kadrę

· Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.
· Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokółem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron                         i zawierającym:

a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,

b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,

c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,

d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,

e) czas trwania poszczególnych szkoleń.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający pozostawia wzór umowy bez zmian. Ogólne kwestie dotyczące szkoleń reguluje §4 pkt 8 wzoru umowy. Szczegóły będą uzgadniane w trakcie trwania umowy. 

PYTANIE 2

Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z Pakietu nr 16 poz. 1 i 2 – zawierających zespolenia DHS i DCS  w odrębny pakiet i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 poz. 1 i 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby głównej DHS/DCS o śr. 12,5 mm zamiast 12,7 mm?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 poz. 1 i 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej w długości 32 mm zamiast 19 mm i 28,5 mm?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki dynamicznej DCS do zespolenia złamania części dalszej kości udowej o kącie 95( oraz bez miejsca na mechanizm naprężający?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 2,6 mm zamiast 2,8 mm oraz o szerokości 12 mm zamiast 10 mm?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 poz. 40-47 dopuści możliwość zaoferowania drutów Kirschnera o dł. 31 cm zamiast 27-28 cm?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający wyraża zgodę – dopuszcza również takie rozwiązanie. 
PYTANIE 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 poz. 50 dopuści możliwość zaoferowania drutu plastycznego o śr. 1,2 mm zamiast 1,25 mm?

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający wyraża zgodę – dopuszcza również takie rozwiązanie. 
PYTANIE 9

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 57: W związku z bardzo szczegółowym opisem w SIWZ śrub blokujących do gwoździa podudziowego zawierających rozwiązania techniczne charakterystyczne dla konkretnego producenta zwracamy się z prośbą o dopuszczenie śrub blokujących, o parametrach według własnych rozwiązań konstrukcyjnych, kompatybilnych z zaoferowanymi gwoździami, tj: śruby blokujące standardowe Ø 4,5 i 5 mm, gniazd śrub sześciokątne, kolor niebieski?
ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający nie wyraża zgody.
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